

## 2020年G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2020-XT-XMZB-0536)

公示结束时间：2020年08月24日

### 一、评标情况

标段(包)[001]2020年G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南省永州公路桥梁建设有限公司，投标报价：3126.415900万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南省永州公路桥梁建设有限公司)的项目负责人：唐英竺职称证A08191000000000778；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南省永州公路桥梁建设有限公司)的资格能力条件：符合要求；

### 二、提出异议的渠道和方式

公示期为3个工作日（2020年8月20日-2020年8月24日），投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须在公示期内向招标人提出。异议须署实名、附有异议人地址及有效联系方式、基本事实和相关材料。

投标人或其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。对于按法律法规规定需要先提出异议的投诉，交通运输主管部门在受理投诉时要求投诉人递交提出异议的证明文件，已向有关行政监督部门投诉的，应当一并说明。未按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉，交通运输主管部门不予受理。

投诉处理期间，交通运输主管部门有权查阅、复制有关文件、资料，调查有关



情况，相关单位和人员应当予以配合。必要时，交通运输主管部门可以责令暂停招标投标活动。交通运输主管部门对投诉事项作出的处理决定，应当在对该项目具有招标监督职责的交通运输主管部门政府网站上进行公告。投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的，或者有证据表明投诉人捏造事实、伪造材料的，或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，交通运输主管部门应当予以驳回，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

### 三、其他

详见公告附件

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湘潭市交通建设工程招投标领导小组办公室, 电话: 0731-55558121。

### 五、联系方式

招标人: 湘潭市公路养护中心

地址: 湘潭市雨湖区建设北路260号

联系人: 方慧

电话: 0731-58218315

电子邮件: 248533489@

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 游恒林

电话: 15973206320

电子邮件: 2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构:  (盖章)

## 2020年G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，2020年G107线湘潭段水泥路面大修工程一阶段施工招标公告(招标编号：HNXZ-2020-XT-XMZB-0536

备案编号：XTJTG2-2020-

003)于2020年7月28日在湖南省招标投标监管网、湘潭市公共资源交易网、湘潭市交通运输局官网上发布，已于2020年8月18日在湘潭市公共资源交易中心完成开标、评标工作，现将有关事项依法公告。

招标人：湘潭市公路养护中心

联系人：方慧

联系电话：0731-58218315

监管部门：湘潭市交通建设工程招投标领导小组办公室

联系电话：0731-55558121

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人：游恒林

电话：15973206320

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南省永州公路桥梁建设有限公司	益阳远程公路建设有限公司	湖南尚上公路桥梁建设有限公司
投标报价(元)		31264159.00	31426534.00	31435465.00
总分		99.51	99.34	99.28
工程业绩		永州市2018年度国省道大中修工程-新田县S227(原S215线)大修工程	沅江市X011线大修工程	2018年新郑管理处路面专项工程XZLM标段
质量要求		合格	合格	合格
工期		90日历天	90日历天	90日历天
项目经理	姓名	唐英竺	邓尚仁	杨韬
	职称证证书编号	A08191000000000778	B08093090000000006	A08181000000000480
	工程业绩	永州市公路局2019年度国省道大修工程施工	沅江市X011线大修工程	2018年新郑管理处路面专项工程XZLM标段
项目总工	姓名	夏栋梁	熊勇	颜云阳
	职称证证书编号	A081810000000002622	A08161000000000246	A08131000000000149
	工程业绩	永州市2018年度国省道大中修工程-新田县S227(原S215线)大修工程	沅江市X011线大修工程	2018年新郑管理处路面专项工程XZLM标段

得分情况表

序号	投标人名称	报价得分	信用得分
1	湖南省永州公路桥梁建设有限公司	98.71	0.8
2	益阳远程公路建设有限公司	98.54	0.8
3	湖南尚上公路桥梁建设有限公司	98.48	0.8

### 废标情况说明

序号	投 标 人	不能通过审查的原因
1	邵阳通泰路桥建设有限公司	根据招标文件投标须知3.4.1款(5), 投标人未按招标文件要求提供投标保证金, 保证保险保险期处于开标截止时间之后, 投标保证金不合格
2	长沙市公路桥梁建设有限责任公司	根据招标文件投标须知3.4.1款(5), 投标人未按招标文件要求提供投标保证金, 保证保险保险期处于开标截止时间之后, 投标保证金不合格
3	湖南湘通公路桥梁建设有限公司	根据招标文件投标须知3.4.1款(5), 投标人未按招标文件要求提供投标保证金, 保证保险保险期处于开标截止时间之后, 投标保证金不合格
4	湖南省交建工程集团有限公司	根据招标文件投标须知3.4.1款(5), 投标人未按招标文件要求提供投标保证金, 保证保险保险期处于开标截止时间之后, 投标保证金不合格
5	湖南省湘平路桥建设有限公司	根据招标文件投标须知3.4.1款(5), 投标人未按招标文件要求提供投标保证金, 保证保险保险期处于开标截止时间之后, 投标保证金不合格
6	岳阳市公路桥梁基建总公司	根据招标文件投标须知附录5, 项目经理社保缴纳月份不合格, 投标文件中仅能体现缴纳到2020年6月
7	岳阳市通衢兴路公司	根据招标文件投标须知附录7, 无原件, 不能查询设备租赁合同原件。根据招标文件投标须知附录5, 项目经理及项目总工社保缴纳月份不合格, 投标文件中仅能体现缴纳到2020年6月
8	湖南达陆基交通工程有限公司	根据招标文件投标须知附录7, 无原件, 不能查询设备租赁合同原件。

公示期为3个工作日(2020年8月20日-2020年8月24日), 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 须在公示



期内向招标人提出。异议须署实名、附有异议人地址及有效联系方式、基本事实和相关材料。

投标人或其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。对于按法律法规规定需要先提出异议的投诉，交通运输主管部门在受理投诉时要求投诉人递交提出异议的证明文件，已向有关行政监督部门投诉的，应当一并说明。未按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉，交通运输主管部门不予受理。

投诉处理期间，交通运输主管部门有权查阅、复制有关文件、资料，调查有关情况，相关单位和人员应当予以配合。必要时，交通运输主管部门可以责令暂停招标投标活动。交通运输主管部门对投诉事项作出的处理决定，应当在对该项目具有招标监督职责的交通运输主管部门政府网站上进行公告。投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的，或者有证据表明投诉人捏造事实、伪造材料的，或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，交通运输主管部门应当予以驳回，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

